
UCHWAŁA NR 902/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 lipca 2018 r. 
 
 

w sprawie wskazania radnego do udziału w pracach Komisji Stypendialnej. 
 
 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 877/14 Rady Miasta Torunia z dnia 23 października 
2014 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Stypendialnego dla studentów pierwszego 
roku toruńskich szkół wyższych (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2014 r., poz. 2975) uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Wskazuje się radnego Karola Marię Wojtasika do udziału w pracach Komisji 
Stypendialnej rozpatrującej wnioski studentów ubiegających się w 2018 roku o przyznanie 
stypendium w ramach Miejskiego Programu Stypendialnego dla studentów pierwszego roku 
toruńskich szkół wyższych. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


